
LETNÍ PARKET VÝRAVA 2025
JÍZDNÍ ŘÁD SVOZOVÉHO AUTOBUSU

A K T U Á L N Í  I N F O R M A C E  N A

VYRAVA@SEZNAM.CZ
603 583 370

WWW.VYRAVA-LETNIPARKET.CZ

pátekpátek 8.8.20258.8.2025

Hradec Králové - VýravaHradec Králové - Výrava
Zastávka  Svoz   
Hradec Králové – Nádr. ČD stanice „ I „ 15:00 
Hradec Králové  – Centrál MHD 15:03  
Hradec Králové – Muzeum MHD 15:04 
Hradec Králové – Magistrát města MHD 15:05 
Hradec Králové – Aut. zast. U Pilňáčků  15:07 
Hradec Králové – Alessandria MHD 15:08 
Hradec Králové – Slezské nádraží MHD 15:09 
Slatina – Zahrádky MHD 15:12 
Černilov – U kina 15:17 
Výrava – Letní parket 15:20 

SVOZ:SVOZ:

Hradec Králové - VýravaHradec Králové - Výrava
Zastávka  Svoz   
Hradec Králové – Nádr. ČD stanice „ I „ 16:00 
Hradec Králové  – Centrál MHD 16:03  
Hradec Králové – Muzeum MHD 16:04 
Hradec Králové – Magistrát města MHD 16:05 
Hradec Králové – Aut. zast. U Pilňáčků  16:07 
Hradec Králové – Alessandria MHD 16:08 
Hradec Králové – Slezské nádraží MHD 16:09 
Slatina – Zahrádky MHD 16:12 
Černilov – U kina 16:17 
Výrava – Letní parket 16:20 

Hradec Králové - VýravaHradec Králové - Výrava
Zastávka  Svoz   
Hradec Králové – Nádr. ČD stanice „ I „ 17:00 
Hradec Králové  – Centrál MHD 17:03  
Hradec Králové – Muzeum MHD 17:04 
Hradec Králové – Magistrát města MHD 17:05 
Hradec Králové – Aut. zast. U Pilňáčků  17:07 
Hradec Králové – Alessandria MHD 17:08 
Hradec Králové – Slezské nádraží MHD 17:09 
Slatina – Zahrádky MHD 17:12 
Černilov – U kina 17:17 
Výrava – Letní parket 17:20 

Výrava - Hradec Králové  Výrava - Hradec Králové  
Zastávka  Rozvoz   
Výrava – Letní parket 01:00 
Černilov – U kina 01:03 
Slatina – Zahrádky MHD 01:08 
Hradec Králové – Slezské nádraží MHD 01:11 
Hradec Králové – Alessandria MHD 01:12 
Hradec Králové – Aut. zast. U Pilňáčků  01:13 
Hradec Králové – Magistrát města MHD 01:14 
Hradec Králové – Muzeum MHD 01:16 
Hradec Králové  – Centrál MHD 01:17  
Hradec Králové – Nádr. ČD stanice „ I „ 01:20 

ROZVOZ:ROZVOZ:

Výrava - Hradec Králové  Výrava - Hradec Králové  
Zastávka  Rozvoz   
Výrava – Letní parket 02:00 
Černilov – U kina 02:03 
Slatina – Zahrádky MHD 02:08 
Hradec Králové – Slezské nádraží MHD 02:11 
Hradec Králové – Alessandria MHD 02:12 
Hradec Králové – Aut. zast. U Pilňáčků  02:13 
Hradec Králové – Magistrát města MHD 02:14 
Hradec Králové – Muzeum MHD 02:16 
Hradec Králové  – Centrál MHD 02:17  
Hradec Králové – Nádr. ČD stanice „ I „ 02:20 


